Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2018 № 128
г.Чудово

О внесении изменения в
Административный регламент
по предоставлению муници-
пальной услуги «Подготовка
и выдача разрешений на ввод
объектов в эксплуатацию при
осуществлении строительства,
реконструкции объектов
капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 01 де-
кабря 2010 года № 1264 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов в
эксплуатацию  при  осуществлении  строительства,  реконструкции  объектов
капитального строительства»,  утвержденный постановлением Администрации
Чудовского муниципального района от 14.02.2011 № 193 (далее – Администра-
тивный  регламент),  дополнив  пункт  43  раздела  V  Административного
регламента абзацем следующего содержания:

«Жалоба на решения и (или) действия (бездействие) органов, предостав-
ляющих  муниципальные  услуги,  должностных  лиц  или  органов,  предостав-
ляющих  муниципальные  услуги,  либо  муниципальных  служащих  при  осу-
ществлении  в  отношении  юридических  лиц  и  индивидуальных  предпри-
нимателей, являющихся субъектами градостроительных отношений, процедур,
включенных  в  исчерпывающие  перечни  процедур  в  сферах  строительства,
утвержденные Правительством Российской Федерации в соответствии с частью
2 статьи  6   Градостроительного   кодекса  Российской  Федерации,  может
быть  подана
дк-5
№ 127-п

такими  лицами  в  порядке,  установленном  настоящим  Административным
регламентом,  либо  в  порядке,  установленном  антимонопольным
законодательством Российской Федерации, в антимонопольный орган.».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2